средс​тва:253	384	428,53	(двес​ти	пять​де​сят	три	мил​ли​она	трис​та	во​семь​де​сят	че​тыре
ты​сячи	че​тырес​та	двад​цать	во​семь)	руб​лей	53	ко​пей​ки	или	18,64%	(во​сем​надцать	це​лых
шесть​де​сят	че​тыре	со​тых)	про​цен​тов	от	сто​имос​ти	Про​ек​та	фор​ми​ру​ют​ся	за	счет
сто​имос​ти	прав	на	зе​мель​ный	учас​ток.За​ем​ные	средс​тва:1	105	875	000	(один	мил​ли​ард	сто
пять	мил​ли​онов	во​семь​сот	семь​де​сят	пять	ты​сяч)	руб​лей	или	81,36%	(во​семь​де​сят	од​на
це​лая	трид​цать	шесть	со​тых)	про​цен​тов	фор​ми​ру​ют​ся	за	счет	средств	Кре​дито​ра	по
До​гово​ру	и	До​гово​ру	на	Ос​новное	фи​нан​си​рова​ние.Зе​мель​ный	учас​ток	на​ходит​ся	в